## 中国土木工程学会

# 建筑市场与招标投标研究分会

土招字 [2020]012 号

### 关于举办"规范市场行为 促进行业发展"

### ---聚焦建设工程招标投标领域系列公益直播第三期的通知

#### 各常务理事、理事及会员单位:

今年受新冠肺炎疫情影响,我会原计划开展的包括政策法规宣贯、学术交流、研讨等活动均未能如期进行,但我会一直密切关注行业动态,并积极寻求各种途径尽最大努力为行业提供服务,保证相关工作规范有序开展。鉴于当前举办线下活动的时机还未成熟,我会将持续举办"规范市场行为促进行业发展"——聚焦建设工程招标投标领域系列公益直播活动。第三期公益直播由华春建设工程项目管理有限责任公司协办,直播内容有:

- (1) 招标代理机构适应全过程咨询服务业务创新实践的思考; (2) 数字引擎, 智慧服务——招投标行业规范与发展的新未来。具体事项通知如下:
  - 一、直播主题
    - "规范市场行为 促进行业发展" ---聚焦建设工程招标投标领域
  - 二、时间及形式

时间: 2020年8月6日 14:00-16:00 (2.0 小时)

形式: 免费公益直播

#### 三、主要内容

- 1、通过国家建筑业与招标投标改革定位,认识全过程工程咨询服务的重要性,思考企业如何适应市场化改革与转型需要;
- 2、分析介绍招标投标行业信息化与智能化建设的方向、重点以及产业互联网助力企业发展瓶颈突破的新途径与新模式。

#### 四、直播嘉宾

吴 尽 中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会专家咨询组 副组长

王金强 华春建设咨询集团副总裁(陕西华春网络科技股份有限责任公司)总经理

五、观看二维码



扫码关注公众号"建筑云在线",点击下方"直播"栏观看直播。

六、活动组织

主办单位: 中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

协办单位: 华春建设工程项目管理有限责任公司

七、注意事项

望各会员单位即时通过 www. jzyzx. com. cn ( 首页"点击进入",选择"中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会"入口,通过"单位

登录"进入)做好企业信息及人员数据维护,以便后期回看直播内容并参与下一步企业信用评价等相关活动。

## 八、联系人及方式

张 岚 电话: 010-88354592

杨桂珍 电话: 010-88354146

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会 20建筑市场与招标 日 投标研究分会